Lxxvi ne pontibus certarum aquarum manule.

nendis et defendendis jb

Lxxvn ne iuribus mediolanensibus sitis in aliena

iurisdictione defendendis . . . . . . . . . ... tou

Lxxvui ne eodem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ih

Lxxm ne electione gubernatoris librorum ca

mere comunis . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..u ib.

Lxxx. ne eodem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ib.

LxxxL ne eodem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..n tom

Lxxle quod certa oilitia non vendantur. sed con

cedantur diligentibus personis . . . . ..- ib.

Lxxxni ne litteris comunis registrandis . . . . . ... ib.

Lxxxnh ouod fiant vesteria pro gubernandis libris

et scripturis comunis Mediolani ib.

Lxxxv ouod festum s. Ambrosii honorifice fiat

ut fieri consuevit omni anno . . . . . ib.

Lxxva ne confanono dando fratribus crucifero

rum . . . . . . . . . . .L . . . . . . . . . . . . . . . . .. toll

Lxxxvli ouod nullus capiatur nec derobctur reve

rentia festivitatum . . . . . . . . . . . . . . . ... ib.
Lxxxvnine opere dando quod negotiatoresi et nc

gotiationes tute possint venire et duci

ad civitatem Mediolani . . . . . . . . . . . ..n ib.

Lxxxut ne opere dando quod ferruml negotiationes

et victualia secure ducantur versus ci

vitatem et comitatum Mediolani.....- toti

xo - ouod nullus impediatur certis diebus mer

cati . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..- ib.

xcL ouod nullus impediatur in broleto....n iolt

xclL ouod scholares et certi alii addiscentes

non impediantur . . . . . . . . . . . . . . . . ..n ib.

xcut ouod nullus trahatur de domo vel de eo

clesia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..u ib.

xc1v. ne testamentis registrandis ad cameram

pro eliinosina et relictis ad pias causas - ib.

xcv ne predicatoribus et elimosinis infrascri

ptis1 que iieri debent singulis annis pro

festo s. benedicti . . . . . . . . . . . . . . . . ..- im

islch ne illis qui debent ire per civitatem ad

inquirendum pauperes . . . . . . . . . . . ..- ib.

xci/ll. ne servitoribus dominorum duodecim et

vicariorum domini Mediolani sive cre

dentie. et eorum salariis . . . . . . . . . ..n ib.

xcvllL ne servitoribus dom. potestatis et iudicum

maleficiorum . et eorum salario.....n lolg

xcix. quod liceat cuilibet mittere quemlibet ser

vitorem. etiam si non sit de servitori

bus maleficiorum . . . . . . . . . . . . . . . ..- ib.

c. ne servitoribus officii datiorum . . . . . ..n ib

cl. ne servitoribus ofliciidamnorum datorumn ib.